
UCHWAŁA NR XXXI/274/17
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad niepublicznymi żłobkami i klubami dziecięcymi

Na podstawie art. 55 ust.1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 157 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się następujący plan nadzoru nad niepublicznymi żłobkami oraz klubami dziecięcymi 
zlokalizowanymi na terenie Gminy Gorzyce prowadzonymi przez podmioty inne niż Gmina Gorzyce: 

- kontrola  w zakresie warunków i jakości świadczonej opieki - co najmniej raz w roku.

§ 2. Niezależnie od planu nadzoru, o którym mowa w § 1, pierwszą kontrolę przeprowadza się w okresie 
1 miesiąca od rozpoczęcia działalności przez podmioty wymienione w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: 00529D3F-6303-4030-BEC0-1273EB634402. Podpisany Strona 1




